Nos Thomas Mokrosli et Anna de Morawice Coniuges
 sue eorum successores facti. Nos Thomas Mokrosli et
 Anna Lexinska Coniuges Vel ipsi postens, ob non completo-
 rem contentum facti Coniugi Manualis omnium et singulorum, tam
 intoto quam in parte toties quoties opus fuerit, ad obtinendum suc-
 cumberdo. In quo quod datus modo promissio a d. solvens succubito.
 ac pro realitua pinnuiali ex pmissis scripti facti manualis non-
 completa completa, facti ex memorata Recognoscetes Nos
 Thomas Mokrosli et Anna de Morawice Coniuges sue i. Clara Sue
 feres Ad instantiam supra scriptionis Nos Thomas Mokrosli
 sui et Anna Lexinska Coniugi Vel ipsorum posterorid. Ad officiu
 feres castense capitaneale Præmiliense extuni recepse supra scri-
 ptio quoad respondendum spectat mediante, semper in primo iura-
 tionis termino tanquam peremptorio stare, sibi parere, respon-
 dere. Quod si factu fuerit in scriptio feres facti facere de
 omne iudicium facti debet et tenebitur se q. ac suos iudices
 ad eadem omnia insonat et obligat q. scribitur q. q. scribantur
 reliqua ligamenta ex prioribus Inscriptiombus.

**G. Orzechowska Orze-
 chowskiemu Cedit bona
 cum Oblata Consensus**

Coram Officio et Actis p. sententia castrensi huius capitanealibus
 Præmiliensibus comparens personaliter. Nos Anna Bor-
 gowska uxor. Nos Hieronimi de Orzechowce Orzechowski
 iudicis Terræ Canonicus, consors relicta vidua Sara mente
 et Corpore existens ab Terris iudicibus suis iudici
 ctio ribus q. suis quibusvis p. prijs et competentibus rec-
 tendo q. sententia castrensi capitaneali Præmiliensi iudici
 aron grio docto moderno matinet seam successibus ac
 bonis suis generaliter omnibus totaliter et plane in corpore
 atq. huius

atq; subijcienda galam libere publica ai per exp. suam recognovit. Quia
 ipsa in h. re ad Litenis consensu Caroli Regis Marestatu Joanni
olm Enosi Orzechowski Judici Terrestri Canonis Manis suo sibi
 Recognoscenti per Sacram Regiam Marestatu ad in basinpa Recogno-
 scenda gratiose colleris et oram officiu genti authenticis reprodu-
 ctis quand tenor verboru sequitur talit. Joannes Admi-
nis Dei Gratia Lex Polonia Magnus Dux Lithuanid Rusid
Prusid Masovid Samo gitid Livonid Smolensid Bernichid
vidq; nec non Prucorum Lottonum Vandalonumq; Hadroitanis
Reps. Significamus gentibus gentis nostris quorum Interest
Universis et ingulis consensisse nos consentireq; gentibus Eno-
si Hieronymo Orzechowski Judici Terrestri Canonis et athe-
nind Doctoru sua conjugibus ut possint de omne et integro Jure
suo Adiutaliter sibi super bonis villis Mozana seu Mozanice
in Palatinatu Rusid et Districu Trebouliena consistent cedere
et transcendere illudq; in personam Enosi Samuelis de Orzechow-
ce Orzechowski filij sui transferre et transportare. Quoquidem
Cessio Juniq; gentis transfusio posteaquam oram Actis quibus
antq; Authenticis Regni facta et recognita fuert nos eam rata
et grata ut eam quod de consensu nostro perageretur habuimus
nos origore quibus Cessione gentis consensus nostri bona grata
memoratis Enosus Samuel Orzechowski cum Omni bus curibus
Structuris adificijs Agris pratis Campi Nemonibus pasuis
Apisterijs Lambis Pragnis Prisuris fluvijs Mylendinis
Tabernis Subditis methonibus Hortulanis Inguilinis
Illorum ferribus Dationibus diernis laboribus summodis
et Emolumentis in Universis omnibus ex eisq; bonis modo
quorumq; provenientibus omnibus et singulis attinentijs et per-
tinentijs antiquibus ad eadem bona spertantibus tenebit habe-
bit et possidet illisq; ut fructur ad extrema vita sua tempo-
ra. Promittere pro nobis et Serentissimis duonibus nostris non
esse nos prominall Donata nos ab bono et paupia di-
ctoy bonoy possessioe amoturis nec amouendoy potestatem uigiu
factu-

Perhibetur condempnatio tam expresse et de facto pronominata
 Regis Christianissimi Francie eiusdem Regis officiali presentis Daceras
 mitti regem in remissione et spirituali paupertate possessionem
 per alterum quemcumque competens et totus dies de quacumque
 voluerit quousque acceptanda. Ceterum neque bona quata
 generaliter transmissa sunt. In iudicio eorum Vicariis et Episcopi.
 Invenit bene haberi et possideri, illius paupertate et quiete ut fruendi
 Jure Originalis ea omnia latius in de amplexibus Jure Jure
 et transmissi vigore.

Feria Sexta post Festa So-
 lennia Sacri Pentecosten
 proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo
 Sexagesimo Septimo.

3/vi
 1667

Zachrowskie Comes Per
 illi et Admodum Rendo Kadom
 ski Canonico Przemysliem Sedunt.

Comparantes et donaliter tam Officialis et Auctoritatibus Capitaneis
 Przemysliensis Inno Alexander Zachrowski, et Catharina Julia
 uxores legitimi Anthonij et Johannis existentes
 a Terris Districtibus suis, Jurisdictionibusque suis quibus
 visis et competentibus recedendo per se et per Capitaneam
 Przemysliensem Jurisdictionem quoad Actum modernum attinet de
 cum successione, ac bonis illis quibus omnibus totaliter et ple-
 nane incorporando atque subiacendo eam libere publicae aere per se
 recognoverunt et quilibet illorum de se sui interese se recognovit
 Quia igitur et quidem facta Inno consors cum eius marito. In vita Inno
 conjugalis personali assistentia et Utroque a iura scripta
 recognoscencia consensu. De omni et integro Jure suo in praesentibus
 nunc de Summa Mille flororum Polon. sibi Recognoscencia

ambobus